SEGUNDO.- Por dicha responsabilidad se impone al C. Eduardo

Anaya Rúan, Presidente Municipal del H. Ayuntamiento

Constitucional de Mazamitla, Jalisco, AMONESTACIÓN PÚBUCA, así

como MULTA POR EL EQUIVALENTE A CIENTO SESENTA Y DOS OlAS

DE SALARIO MÍNIMO, que asciende a la cantidad de $10,491.12 (DIEZ
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESÓS .1.2/.1.00 MONEDA

NACIONAL), a razón de $64.76 (SESENTA y OJATRO PESOS 76/100

MONEDA NAOOIVAL), que corresponde al salarlo mínimo diario general

vigente en la zeoa Metropolitana de GuadalaJara,en la fecha en que se
cometió la infracción (febrero de/año 2013 dos mil trece):